sichtigung der Lage auf dem Grundstücksteilmarkt für Ein- und Zweifamilienwohn-
häuser zum Bewertungsstichtag, dem 30.05.2023, schätzt der Unterzeichner den
Verkehrswert des Grundstücks

Am Sandberg 10
Ochshausen
34253 Lohfelden

lfd. Nr. 2 Gemarkung Ochshausen
Flur 4
Flurstück 32/154 Größe 504 qm

auf insgesamt

335.000,-- €€€€
in Worten: dreihundertfünfunddreißigtausend Euro

Zubehör war nicht vorhanden.

Ich versichere, dass ich am Ausgang der mit dieser Wertermittlung verbundenen An-
gelegenheit in keiner Weise persönlich interessiert bin und dass ich das Gutachten
nach dem aktuellen Stand der Kenntnis über die wertrelevanten Umstände angefer-